

Goldmountain Holding ApS
Drosselvej 15, 6640 Lunderskov

Årsrapport for
2021

CVR-nr. 41 38 35 85

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2022.

Steven Rosvang Guldbjerg
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 7 Egenkapitalopgørelse
- 8 Noter
- 9 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	Goldmountain Holding ApS Drosselvej 15 6640 Lunderskov CVR-nr.: 41 38 35 85 Hjemsted: Lunderskov Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Steven Rosvang Guldbjerg
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 4 6000 Kolding
Dattervirksomheder	RE-Holding A/S, Lunderskov RE-Kitchen A/S, Lunderskov Goldmountain Invent ApS, Lunderskov
Kapitalinteresser	Køkkenmontøren ApS, Lunderskov Rosvang Invest ApS, Lunderskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive investerings- og holdingvirksomhed samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -500 kr. mod -2.000 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -151.281 kr. mod -14.967 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Selskabskapitalen er tabt i året. Der er tale om selskabet første regnskabsår, og ledelsen forventer at reetablere selskabskapitalen gennem fremtidig overskud fra datterselskaber og kapitalinteresser.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>1/1 - 31/12 2021</u>	<u>18/5 - 31/12 2020</u>
Bruttotab	-500	-2.000
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-132.110	0
Indtægter af kapitalinteresser	-18.593	-12.883
Øvrige finansielle omkostninger	-78	-84
Resultat før skat	-151.281	-14.967
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-151.281	-14.967
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-9.409	0
Disponeret fra overført resultat	-141.872	-14.967
Disponeret i alt	-151.281	-14.967

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2021	2020
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	230.390	0
Kapitalinteresser	17.933	7.117
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>248.323</u>	<u>7.117</u>
Anlægsaktiver i alt	248.323	7.117
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	7.338	17.916
Omsætningsaktiver i alt	<u>7.338</u>	<u>17.916</u>
Aktiver i alt	255.661	25.033
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-156.839	-14.967
Egenkapital i alt	<u>-116.839</u>	<u>25.033</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	242.500	0
Anden gæld	130.000	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>372.500</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser i alt	372.500	0
Passiver i alt	255.661	25.033

1 Forventninger til fremtidig drift

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 18. maj 2020	40.000	0	0	40.000
Resultatandel	0	0	-14.967	-14.967
Egenkapital 1. januar 2021	40.000	0	-14.967	25.033
Resultatandel	0	-9.409	-141.872	-151.281
Bevægelse 1	0	9.409	0	9.409
	40.000	0	-156.839	-116.839

Noter

1. Forventninger til fremtidig drift

Selskabskapitalen er tabt i året. Der er tale om selskabet første regnskabsår, og ledelsen forventer at reetablere selskabskapitalen gennem fremtidig overskud fra datterselskaber og kapitalinteresser.
